(1) Cena za dílo zhotovené podle této smlouvy byla dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a činí: 

Cena včetně DPH:      nejsem plátce DPH 
(slovy:             ) 

Cena bez DPH       399.968,- Kč 
(slovy: třistadevadesátdevěttisícdevětsetšedesátosmkorun) 

DPH ve výši 21‘%       ------------ 
(slovy:             ) 

(3) Tato cena byla dohodnuta na základě nabídkové ceny zhotovitele a je platná po celou dobu 
realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů